Brașov, Sâmbătă 3 (16) August 1902.

Mare consiliu la IschL
Mâne seu poiroâne se va ține la

Ischl 6răși mare consiliu de miniștri
comun, sub președinta Majestății Sale.
La ordinea d’lei este; cum seim, în
voiala economică dintre statele dua
liste. Ajunge-va ore acest consiliu la
o deplină înțelegere?